令和４年４月１３日

瀬戸法人会 赤磐支所 会員 殿

瀬戸法人会 赤磐支所

瀬戸法人会赤磐支所活動のアンケート

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、誠に厚くお礼申し上げます。

さて、瀬戸法人会赤磐支所は「税を味方に強い経営」を合言葉に、支所活動

の充実を図るため、アンケート調査を行うことになりました。

つきましては、ご多忙中誠に恐縮ですが、インターネット上にあるアンケー

トサイトまたは、裏面のアンケート用紙をＦＡＸ（０８６-９５５-０３７６：

赤磐商工会）にて、5月 10日までに返信していただきますようお願います。

なお、ご不明な点などがございましたら、下記の問い合わせ先までご連絡く

ださい。

敬 具

・問い合わせ先 086-955-0144 担当 事務局長 竹並 義人

アンケート URL

https://business.form-mailer.jp/fms/d0d023be168865

赤磐商工会のＨＰにもリンクを張り付けています。

（赤磐商工会ニュースの 2022年 4月 13日：瀬戸法人会赤磐支所アンケート）

お 知 ら せ

瀬戸法人会役員の任期は令和 5年 6月開催予定の第 11回定時総会を以っ

て、満了となります。

 瀬戸法人会赤磐支所の役員候補者の選定につきましては、令和 4年 10月

頃に案内を通知します。

https://business.form-mailer.jp/fms/d0d023be168865

支所活動は、セミナー・研修および会員の異業種交流などを通じて、法人会

内での活性化を図り、地域企業・地域社会の充実につなげます。

【赤磐支所活動の実績】
１ 日経新聞の読み方セミナーの開催   ２ 外国人材受入セミナーの開催

３ 瀬戸税務署長の税務セミナーと懇親会 ４ 外国人技能実習生と地域住民との交流会

瀬戸法人会赤磐支所活動のアンケート

返信用ＦＡＸ ０８６-９５５-０３７６（赤磐商工会）

このアンケートは、支所活動の計画づくりに役立てるため行います。

差支えない範囲で結構ですので、ご協力くださいますようよろしくお願いし

ます。

１ 法人会の役割の中で、興味がある項目はどれですか？

□ 提言活動

□ 租税教育・啓発活動（租税教室、コンクール、税の普及など）

□ ビジネスチャンス（異業種交流など）

□ 地域社会への貢献活動

□ セミナー・研修会

□ 企業・従業員を守る福利厚生の推進

□ その他（                 ）

２ 支所活動に参加しやすい時期はどれですか？

  □ 夏（７月～９月）

  □ 秋（１０月～１１月）

  □ 冬（１月～２月）

  □ その他（                ）

３ 支所活動に参加しやすい時間はどれですか？

  □ 平日の午前中（10：00～12：00）

  □ 平日の午後（13：30～15：30）

  □ 平日の夜（18：00～20：00）

  □ オンライン 平日の昼

  □ 土曜・日曜日

  □ その他（                ）

４ 貴方が参加したくなるような事業は何ですか？

  （                              ）